Pbionovo’

BIORESEARCH EQUIPMENT BIOCHEMICALS

Miniatura Nr-art.

3-1260

3-1261

3-1262

3-1263

3-1265

3-1266

3-1267

3-1268

Opis

Amputki otwarte ze szkta Fiolax. Posiadaja biaty pierscien w miejscu przeznaczonym do otwarcia. Zgodne z DIN 58 377.

Oryginalny produkt firmy Schott.

Karta katalogowa

Amputki otwarte ze szkta Fiolax

Amputki otwarte ze szkta Fiolax. Posiadajg biaty pierscien w miejscu przeznaczonym do
otwarcia. Zgodne z DIN 58 377. Oryginalny produkt firmy Schott.

Nazwa

Amputki ze szkta Fiolax

Amputki ze szkta Fiolax

Amputki ze szkta Fiolax

Amputki ze szkfa Fiolax

Amputki ze szkta Fiolax

Amputki ze szkta Fiolax

Amputki ze szkta Fiolax

Amputki ze szkta Fiolax

Kolor Pojemnos¢
przezroczyste 2ml
przezroczyste 5ml
przezroczyste 10 ml
przezroczyste 20 ml

brazowe 2ml
brazowe 5mil
brazowe 10 ml
brazowe 20 ml

Wys. x sr.

72 x 10,75 mm

83 x 14,75 mm

102 x 17,75 mm

113 x 22,50 mm

72 x 10,75 mm

83 x 14,75 mm

102 x 17,75 mm

113 x 22,50 mm

Szt./Op.

646 szt.

343 szt.

240 szt.

144 szt.

646 szt.

343 szt.

240 szt.

144 szt.
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